



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# PS4 A/S

Borgergade 20, 3., 1300 København K

CVR-nr. 26 20 57 51

## Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. oktober 2019.

---

Bo Zoffmann Jessen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS4 A/S Borgergade 20, 3. 1300 København K
	Telefon: 70 27 85 85 Hjemmeside: www.ps4.dk E-mail: info@ps4.dk
	CVR-nr.: 26 20 57 51 Stiftet: 16. august 2001 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2018 - 30. juni 2019 18. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bo Zoffmann Jessen Karin Yvonne Thillemann Jessen
<b>Direktion</b>	Bo Zoffmann Jessen, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Gl. Kongevej 136, 1850 Frederiksberg C
<b>Modervirksomhed</b>	Lep A/S



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse, herunder afholdelser af kurser samt anden tilknyttet virksomhed hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 472.162 kr. mod 350.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 65.503 kr. mod -77.146 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.





## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>472.162</b>	<b>350.114</b>
1 Personaleomkostninger	-365.243	-411.258
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.130	-17.164
<b>Driftsresultat</b>	<b>101.789</b>	<b>-78.308</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.708	-20.521
<b>Resultat før skat</b>	<b>98.081</b>	<b>-98.829</b>
Skat af årets resultat	-32.578	21.683
<b>Årets resultat</b>	<b>65.503</b>	<b>-77.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	65.503	0
Disponeret fra overført resultat	0	-77.146
<b>Disponeret i alt</b>	<b>65.503</b>	<b>-77.146</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.028	9.158
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.028</u>	<u>9.158</u>
Deposita	192.529	190.351
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>192.529</u>	<u>190.351</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.557</u></b>	<b><u>199.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	139.562	280.994
Udskudte skatteaktiver	8.870	41.448
Periodeafgrænsningsposter	32.083	129.447
Tilgodehavender i alt	<u>180.515</u>	<u>451.889</u>
Likvide beholdninger	311.667	258.148
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>492.182</u></b>	<b><u>710.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>738.739</u></b>	<b><u>909.546</u></b>



## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	550.000	550.000
5 Overført resultat	-157.883	-223.386
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>392.117</b>	<b>326.614</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	282.163	473.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.513	25.513
Anden gæld	38.946	84.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	346.622	582.932
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>346.622</b>	<b>582.932</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>738.739</b>	<b>909.546</b>

## 6 Eventualposter



## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	333.909	384.397
Pensioner	25.200	23.310
Andre omkostninger til social sikring	6.134	3.551
	<u><b>365.243</b></u>	<u><b>411.258</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	3.708	20.521
	<u><b>3.708</b></u>	<u><b>20.521</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli	144.638	144.638
<b>Kostpris 30. juni</b>	<u><b>144.638</b></u>	<u><b>144.638</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	-85.480	-118.316
Årets afskrivninger	-5.130	-17.164
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni</b>	<u><b>-90.610</b></u>	<u><b>-135.480</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<u><b>54.028</b></u>	<u><b>9.158</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	550.000	550.000
	<u><b>550.000</b></u>	<u><b>550.000</b></u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	-223.386	-146.240
Årets overførte overskud eller underskud	65.503	-77.146
	<u><b>-157.883</b></u>	<u><b>-223.386</b></u>



### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået et uopsigeligt lejeforhold, som tidligst kan opsiges den 1. oktober 2019 med en årlig husleje på kr. 361.200 excl. moms.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LEP A/S, CVR-nr. 25697243 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.


